
REPARATII MICROBUZ

I.D.: 47621492

Data publicarii	25.06.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.582,65 RON - 5.582,65 RON

Descriere: FILTRU COMBUSTIBIL MANN 1BUC 318.94 154.7 FILTRU ULEI MANN 1BUC 76.3 FILTRU AER MANN 1BUC 104.3 FILTRU HABITACLU 1BUC 59.5 ULEI MOTOR MB 14 L 355 BIELETA DE DIRECTIE TRW 2BUC 122.06*2 = 244.12 297.5 CAP DE BARA TRW 2BUC 73.90*2 = 147.80 GEOMETRIE 1BUC 178.5 DISC FRANA SPATE TRW 4BUC 446.82*4 = 1787.28 535.5 DISC FRANA FATA TRW 2BUC 303.59*2 = 607.18 PLACUTE FRANA SPATE TRW 2SET 383.32*2 = 766.64 PLACUTE FRANA FATA TRW 1SET 379.09 TAMPON ELASTIC RETARDER 4BUC 128*4 = 512 119
